平成 28年 5月 26日

各 位

会 社 名 協 立 情 報 通 信 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 茂則

 （JASDAQ・コード 3670）

問い合わせ先 常務取締役管理部長 長谷川  浩

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３４３４－３１４１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

○ 取締役人事（昇格）（平成 28年 5月 26日付）

氏名 新役職名 旧役職名

石崎
いしざき

 典夫
ふ み お

常務取締役 執行役員

情報通信システム事業部長

ソリューション事業管掌

取締役 執行役員

情報通信システム事業部長

ソリューション事業管掌

【ご参考】役員体制（平成 28年 5月 26日現在）

地位 氏名 担当

代表取締役社長 佐々木
さ さ き

 茂則
しげのり

取 締 役 副 社 長 久野
く の

 武男
た け お

 執行役員 ドコモ事業部長

常 務 取 締 役 長谷川
は せ が わ

 浩
ひろし

 執行役員 管理部長 管理部門管掌

常 務 取 締 役 石崎
いしざき

 典夫
ふ み お

執行役員 情報通信システム事業部長

ソリューション事業管掌

取締役（社外） 江口
え ぐ ち

 夏郎
な つ お

常 勤 監 査 役 山田
や ま だ

 信彦
のぶひこ

監査役（社外） 神成
かんなり

 敦
あつし

監査役（社外） 茂呂
も ろ

 眞
まこと

以上